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Hyvinvointi lautakunta s 50 03.05.2023

Laus u nto Joki latvan opistol le opettajavi rkojen perustam isesta

Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni

Joki latvan opiston johtoku nta on hyväksynyt kokou ksessaan 21 .3.2023
(S10), että opistoon perustetaan vuoden 2024 alusta lukien kaksivirkaa:
viuluopettajan virka sekä kitaransoiton ja bändisoitinten opettajan virka.
Asiasta pyydetään Perussopimus 2010:n (kohta 6.3) mukainen lausunto
jäsenkuntien asianomaisilta lautakunnilta sekä esitetään edelleen
Haapajärven sivistyslautakun nal le hyväksyttäväksi.

Esitystä on perusteltu seuraavasti. Historiallisista ja toiminnallisista syistä
kansalaisopistojen virkarakenne on ollut ja on edelleen erittäin ohut
muuhun opetusalaan verrattuna. Näin on myös Jokilatvan opistossa. Tällä
hetkellä Jokilatvan opistossa on yksi opettajan virka, taideopettajan virka,
jon ka perusta on Haapajärven kansalaisopiston tekstii I ityönopettajan
virassa. Taideopettajan virka perustettiin tekstiilityönopettajan virasta
virkanimikkeen muutoksella.

Osaavan henkilökunnan saatavuuden ja pitovoiman parantamiseksi ja sen
ylläpitämiseksi on perusteltua, että selvästi tarpeelliseksi katsotuille
opetusaloille perustetaan tulevina vuosina suunnitelmallisesti riittävä
määrä virkoja. Vapaasta sivistystyöstä annetun lain (1998/632) 5 $:n
mukaan oppilaitoksella tulee olla koulutuksen järjestämismuoto huomioon
ottaen ri ittävä määrä opettajan virkoja tai työsopi m ussuhteisia opettaj ia.

Lisäksi oppilaitoksessa voi olla tuntiopettajia ja muuta henkilöstöä.

Tällä hetkellä edellä mainitut opettajantehtävät on täytetty määräaikaisilla
sopimuksilla ja työtehtävät sijoittuvat Nivalan ja Haapajärven osastoihin.
Virkojen perustamisella on laskennallisesti yhteensä noin yhden
kuukauden palkkasummaa vastaava kustannuksia nostava vaikutus.

Kustannusten hallinnan näkökulmasta viulunsoiton ja kitaransoiton
opettajanvirkojen perustamisella on pienin kustannusvaikutus. Lukuvuoden
2022-2023 tilanteen perusteel la kustan n usvai kutus on yhteensä yhden
ku u kauden pal kka. Virkaopettajan palkkakustan nus jaetaan todel I isten
opetustuntien perusteella ja muun työn jakaantumisen perusteella eri
osastojen kesken.

Pyhäjärven osalta em. virkojen kustannusvaikutus on neutraali.

Perussopimuksessa ei määrätä lausunnon sisällöstä. Lausunnosta tulee
kuitenkin selvästi ilmetä, hyväksyykö jäsenkunnan asianomainen
lautakunta Joki latvan j ohtoku n nan päätöksen.

Lausuntopyyntö, pöytäkirjanote j a perussopi m us ovat oheismateriaal i na

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni
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Hyvinvointilautakunta hyväksyy Jokilatvan opiston johtokunnan päätöksen

21 .3.2023 (S 1 0) opettaj avi rkojen perustam isesta.

Hyväksyttiin

1 158 - Pöytäkirjan ote $10
2 158 - JLO, perussopimus 2010
3 158 - Lausuntopyyntö, Pyhäjärven kaupunki
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: $ 50

Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kunta-
lain 136 $:n mukaan hakea muutosta.

Muu peruste


